
Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 75 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

7 Tmp 13 3720 09:40:42 +81009:39:18 1m24s 6 º6 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

8 Tmp 16 1440 09:46:16 +47009:45:26 50s 6 º6 º

9 Tmp 20 4130 09:50:00 +50009:49:07 53s 6 º6 º

10 Tmp 21 5010 09:51:30 +65009:50:22 1m08s 6 º4 º

11 Tmp 23 380 09:56:04 +74009:54:47 1m17s 6 º6 º

12 Tmp 25 940 09:58:19 -33009:58:33 14s 4 º1 º

13 Tmp 25 2020 10:01:18 +59010:00:16 1m02s 4 º2 º

14 Tmp 26 4020 10:04:11 +65010:03:03 1m08s 2 º1 º

15 Tmp 27 5590 10:06:10 +76010:04:51 1m19s 2 º3 º

16 Tmp 30 750 10:11:07 +85010:09:39 1m28s 2 º3 º

17 Tmp 30 5000 10:15:58 +93010:14:22 1m36s 2 º2 º

18 Tmp 32 760 10:20:01 +127010:17:51 2m10s 2 º2 º

19 Tmp 34 2050 10:25:13 +246010:21:04 4m09s 2 º2 º

20 Tmp 37 770 10:33:44 +313010:28:28 5m16s 2 º2 º

21 Tmp 39 1580 10:36:50 +374010:30:33 6m17s 2 º2 º

22 Tmp 40 2820 10:43:27 +539010:34:25 9m02s 2 º2 º

23 Tmp 44 1260 10:51:43 +648010:40:52 10m51s 2 º3 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

22PG0PCZ 2975Total PP0Pen7NumEtapa A

39 Tmp 67 950 12:08:24 +121012:06:20 2m04s 4 º4 º

40 Tmp 68 1300 12:09:20 +132012:07:05 2m15s 4 º4 º

41 Tmp 72 3060 12:20:18 +567012:10:48 9m30s 4 º4 º

42 Tmp 73 4020 12:22:21 +578012:12:40 9m41s 4 º4 º

43 Tmp 77 1110 12:24:31 +395012:17:53 6m38s 4 º4 º

44 Tmp 77 1760 12:25:42 +401012:18:58 6m44s 4 º4 º

45 Tmp 81 3480 12:29:26 +454012:21:49 7m37s 4 º3 º

46 Tmp 82 4740 12:32:24 +510012:23:51 8m33s 4 º3 º

47 Tmp 83 5450 12:34:51 +573012:25:15 9m36s 4 º3 º

48 Tmp 84 6390 12:36:45 +604012:26:38 10m07s 4 º3 º

49 Tmp 84 7200 12:38:14 +617012:27:54 10m20s 4 º3 º

50 Tmp 87 830 12:40:38 +439012:33:16 7m22s 4 º3 º

51 Tmp 89 1500 12:41:38 +439012:34:16 7m22s 4 º3 º

52 Tmp 92 3900 12:44:55 +443012:37:29 7m26s 4 º3 º

53 Tmp 93 10 12:47:14 +473012:39:18 7m56s 4 º3 º

54 Tmp 94 1500 12:53:19 +651012:42:25 10m54s 4 º3 º

55 Tmp 94 2610 12:57:52 +758012:45:11 12m41s 4 º1 º

56 Tmp 94 3280 13:00:16 +801012:46:52 13m24s 4 º1 º

57 Tmp 94 4070 13:02:59 +846012:48:50 14m09s 4 º1 º

58 Tmp 97 970 13:05:22 +653012:54:26 10m56s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 13:10:44 +814012:57:07 13m37s 3 º2 º

60 Tmp 101 4260 13:12:14 +829012:58:22 13m52s 3 º2 º

61 Tmp 102 5400 13:13:55 +839012:59:53 14m02s 3 º2 º

62 Tmp 107 690 13:17:00 +716013:05:01 11m59s 3 º2 º

63 Tmp 108 1290 13:18:31 +744013:06:04 12m27s 3 º2 º

64 Tmp 110 3100 13:21:17 +737013:08:57 12m20s 3 º2 º

65 Tmp 111 4010 13:26:13 +720013:14:10 12m03s 3 º3 º

66 Tmp 112 4670 13:27:57 +737013:15:37 12m20s 3 º2 º

67 Tmp 113 20 13:29:40 +769013:16:48 12m52s 3 º3 º

68 Tmp 113 830 13:31:03 +771013:18:09 12m54s 3 º3 º

69 Tmp 114 1380 13:32:49 +822013:19:04 13m45s 3 º3 º

70 Tmp 114 2300 13:33:49 +813013:20:13 13m36s 3 º3 º

71 Tmp 116 2980 13:36:33 +588013:26:42 9m51s 3 º2 º

20PG0PCZ 20354Total PP0Pen7NumEtapa B

75Num 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr20min (v7.89) pagina 1/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Antonio Augusto Andrade Santos / Guto Bodinho

Over50 / 76 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

10

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

7 Tmp 13 3720 09:40:46 +55009:39:48 58s 3 º3 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

8 Tmp 16 1440 09:46:38 +39009:45:56 42s 4 º3 º

9 Tmp 20 4130 09:50:19 +39009:49:37 42s 4 º3 º

10 Tmp 21 5010 09:51:56 +61009:50:52 1m04s 4 º3 º

11 Tmp 23 380 09:56:13 +53009:55:17 56s 3 º2 º

12 Tmp 25 940 09:59:54 +48009:59:03 51s 2 º2 º

13 Tmp 25 2020 10:01:43 +54010:00:46 57s 1 º1 º

14 Tmp 26 4020 10:04:50 +74010:03:33 1m17s 1 º3 º

15 Tmp 27 5590 10:06:40 +76010:05:21 1m19s 1 º2 º

16 Tmp 30 750 10:11:26 +74010:10:09 1m17s 1 º1 º

17 Tmp 30 5000 10:16:23 +88010:14:52 1m31s 1 º1 º

18 Tmp 32 760 10:20:10 +106010:18:21 1m49s 1 º1 º

19 Tmp 34 2050 10:24:42 +185010:21:34 3m08s 1 º1 º

20 Tmp 37 770 10:33:50 +289010:28:58 4m52s 1 º1 º

21 Tmp 39 1580 10:36:13 +307010:31:03 5m10s 1 º1 º

22 Tmp 40 2820 10:43:24 +506010:34:55 8m29s 1 º1 º

23 Tmp 44 1260 10:51:37 +612010:41:22 10m15s 1 º2 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

25PG0PCZ 2666Total PP0Pen10NumEtapa A

39 Tmp 67 950 12:08:37 +104012:06:50 1m47s 3 º3 º

40 Tmp 68 1300 12:09:27 +109012:07:35 1m52s 3 º3 º

41 Tmp 72 3060 12:20:26 +545012:11:18 9m08s 3 º3 º

42 Tmp 73 4020 12:22:27 +554012:13:10 9m17s 3 º3 º

43 Tmp 77 1110 12:24:44 +378012:18:23 6m21s 3 º3 º

44 Tmp 77 1760 12:25:58 +387012:19:28 6m30s 3 º3 º

45 Tmp 81 3480 12:29:46 +444012:22:19 7m27s 3 º2 º

46 Tmp 82 4740 12:32:23 +479012:24:21 8m02s 3 º2 º

47 Tmp 83 5450 12:34:47 +539012:25:45 9m02s 3 º2 º

48 Tmp 84 6390 12:36:42 +571012:27:08 9m34s 3 º2 º

49 Tmp 84 7200 12:38:09 +582012:28:24 9m45s 3 º2 º

50 Tmp 87 830 12:40:37 +408012:33:46 6m51s 3 º2 º

51 Tmp 89 1500 12:41:44 +415012:34:46 6m58s 3 º2 º

52 Tmp 92 3900 12:45:13 +431012:37:59 7m14s 3 º2 º

53 Tmp 93 10 12:47:31 +460012:39:48 7m43s 3 º2 º

54 Tmp 94 1500 12:52:43 +585012:42:55 9m48s 3 º2 º

55 Tmp 94 2610 13:00:37 +893012:45:41 14m56s 3 º3 º

56 Tmp 94 3280 13:03:08 +900012:47:22 15m46s 3 º3 º

57 Tmp 94 4070 13:05:29 +900012:49:20 16m09s 3 º2 º

58 Tmp 97 970 13:07:45 +766012:54:56 12m49s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 13:11:07 +807012:57:37 13m30s 2 º1 º

60 Tmp 101 4260 13:12:33 +818012:58:52 13m41s 2 º1 º

61 Tmp 102 5400 13:14:01 +815013:00:23 13m38s 2 º1 º

62 Tmp 107 690 13:16:57 +683013:05:31 11m26s 2 º1 º

63 Tmp 108 1290 13:18:21 +704013:06:34 11m47s 2 º1 º

64 Tmp 110 3100 13:21:16 +706013:09:27 11m49s 2 º1 º

65 Tmp 111 4010 13:26:13 +690013:14:40 11m33s 2 º1 º

66 Tmp 112 4670 13:27:59 +709013:16:07 11m52s 2 º1 º

67 Tmp 113 20 13:29:44 +743013:17:18 12m26s 2 º1 º

68 Tmp 113 830 13:31:16 +754013:18:39 12m37s 2 º1 º

69 Tmp 114 1380 13:32:33 +776013:19:34 12m59s 2 º1 º

70 Tmp 114 2300 13:33:43 +777013:20:43 13m00s 2 º1 º

71 Tmp 116 2980 13:36:39 +564013:27:12 9m27s 2 º1 º

22PG0PCZ 19996Total PP0Pen10NumEtapa B

76Num 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr20min (v7.89) pagina 2/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 / Roberto Luiz Vieira Andrade / Cacique

Over50 / 77 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM

50

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

7 Tmp 13 3720 09:41:07 +46009:40:18 49s 1 º1 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

8 Tmp 16 1440 09:46:50 +21009:46:26 24s 1 º1 º

9 Tmp 20 4130 09:50:48 +38009:50:07 41s 1 º2 º

10 Tmp 21 5010 09:52:38 +73009:51:22 1m16s 2 º5 º

11 Tmp 23 380 09:56:25 +35009:55:47 38s 1 º1 º

12 Tmp 25 940 10:00:54 +78009:59:33 1m21s 1 º3 º

13 Tmp 25 2020 10:03:12 +113010:01:16 1m56s 3 º5 º

14 Tmp 26 4020 10:07:13 +187010:04:03 3m10s 5 º5 º

15 Tmp 27 5590 10:09:49 +235010:05:51 3m58s 5 º5 º

16 Tmp 30 750 +1800010:10:39 5 º6 º

17 Tmp 30 5000 +1800010:15:22 5 º6 º

18 Tmp 32 760 +1800010:18:51 6 º6 º

19 Tmp 34 2050 +1800010:22:04 6 º6 º

20 Tmp 37 770 +1800010:29:28 6 º6 º

21 Tmp 39 1580 +1800010:31:33 6 º6 º

22 Tmp 40 2820 +1800010:35:25 6 º5 º

23 Tmp 44 1260 10:51:12 +557010:41:52 9m20s 6 º1 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

15PG0PCZ 13983Total PP0Pen50NumEtapa A

39 Tmp 67 950 +1800012:07:20 5 º5 º

40 Tmp 68 1300 +1800012:08:05 5 º5 º

41 Tmp 72 3060 +1800012:11:48 5 º5 º

42 Tmp 73 4020 +1800012:13:40 5 º5 º

43 Tmp 77 1110 +1800012:18:53 5 º5 º

44 Tmp 77 1760 +1800012:19:58 5 º5 º

45 Tmp 81 3480 +1800012:22:49 5 º5 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:24:51 5 º5 º

47 Tmp 83 5450 +1800012:26:15 5 º5 º

48 Tmp 84 6390 +1800012:27:38 5 º5 º

49 Tmp 84 7200 +1800012:28:54 5 º5 º

50 Tmp 87 830 +1800012:34:16 5 º5 º

51 Tmp 89 1500 +1800012:35:16 5 º5 º

52 Tmp 92 3900 +1800012:38:29 5 º5 º

53 Tmp 93 10 +1800012:40:18 5 º5 º

54 Tmp 94 1500 +1800012:43:25 5 º5 º

55 Tmp 94 2610 +1800012:46:11 5 º5 º

56 Tmp 94 3280 +1800012:47:52 5 º5 º

57 Tmp 94 4070 +1800012:49:50 5 º5 º

58 Tmp 97 970 +1800012:55:26 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:58:07 5 º5 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:59:22 5 º5 º

61 Tmp 102 5400 +1800013:00:53 5 º5 º

62 Tmp 107 690 +1800013:06:01 5 º5 º

63 Tmp 108 1290 +1800013:07:04 5 º5 º

64 Tmp 110 3100 +1800013:09:57 5 º5 º

65 Tmp 111 4010 +1800013:15:10 5 º5 º

66 Tmp 112 4670 +1800013:16:37 5 º5 º

67 Tmp 113 20 +1800013:17:48 5 º5 º

68 Tmp 113 830 +1800013:19:09 5 º5 º

69 Tmp 114 1380 +1800013:20:04 5 º5 º

70 Tmp 114 2300 +1800013:21:13 5 º5 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:27:42 5 º5 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen50NumEtapa B

77Num 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

23/fev/2013  17hr20min (v7.89) pagina 3/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Marcos Antonio Falcao da Silva / Falcao

Over50 / 74 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

60

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

7 Tmp 13 3720 09:39:50 +59009:38:48 1m02s 4 º4 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

8 Tmp 16 1440 09:45:30 +31009:44:56 34s 2 º2 º

9 Tmp 20 4130 09:49:06 +26009:48:37 29s 2 º1 º

10 Tmp 21 5010 09:50:44 +49009:49:52 52s 1 º1 º

11 Tmp 23 380 09:55:19 +59009:54:17 1m02s 2 º4 º

12 Tmp 25 940 09:59:26 +80009:58:03 1m23s 3 º4 º

13 Tmp 25 2020 10:01:16 +87009:59:46 1m30s 2 º3 º

14 Tmp 26 4020 10:04:08 +92010:02:33 1m35s 3 º4 º

15 Tmp 27 5590 10:06:09 +105010:04:21 1m48s 3 º4 º

16 Tmp 30 750 10:10:28 +76010:09:09 1m19s 3 º2 º

17 Tmp 30 5000 10:15:28 +93010:13:52 1m36s 3 º3 º

18 Tmp 32 760 10:20:06 +162010:17:21 2m45s 3 º3 º

19 Tmp 34 2050 10:28:50 +493010:20:34 8m16s 3 º3 º

20 Tmp 37 770 10:34:57 +416010:27:58 6m59s 3 º4 º

21 Tmp 39 1580 10:37:58 +472010:30:03 7m55s 3 º4 º

22 Tmp 40 2820 10:46:16 +738010:33:55 12m21s 3 º4 º

23 Tmp 44 1260 11:10:43 +1800010:40:22 30m21s 3 º4 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 3 º4 º

20PG0PCZ 4838Total PP0Pen60NumEtapa A

39 Tmp 67 950 12:07:19 +86012:05:50 1m29s 1 º1 º

40 Tmp 68 1300 12:08:10 +92012:06:35 1m35s 1 º1 º

41 Tmp 72 3060 12:11:59 +98012:10:18 1m41s 1 º1 º

42 Tmp 73 4020 12:14:44 +151012:12:10 2m34s 1 º1 º

43 Tmp 77 1110 12:22:14 +288012:17:23 4m51s 1 º2 º

44 Tmp 77 1760 12:24:27 +356012:18:28 5m59s 2 º2 º

45 Tmp 81 3480 12:29:44 +502012:21:19 8m25s 2 º4 º

46 Tmp 82 4740 12:32:36 +552012:23:21 9m15s 2 º4 º

47 Tmp 83 5450 12:34:50 +602012:24:45 10m05s 2 º4 º

48 Tmp 84 6390 12:36:44 +633012:26:08 10m36s 2 º4 º

49 Tmp 84 7200 12:38:14 +647012:27:24 10m50s 2 º4 º

50 Tmp 87 830 12:40:40 +471012:32:46 7m54s 2 º4 º

51 Tmp 89 1500 12:42:23 +514012:33:46 8m37s 2 º4 º

52 Tmp 92 3900 12:46:26 +564012:36:59 9m27s 2 º4 º

53 Tmp 93 10 12:48:51 +600012:38:48 10m03s 2 º4 º

54 Tmp 94 1500 12:54:51 +773012:41:55 12m56s 2 º4 º

55 Tmp 94 2610 13:07:26 +900012:44:41 22m45s 2 º4 º

56 Tmp 94 3280 13:12:28 +900012:46:22 26m06s 2 º4 º

57 Tmp 94 4070 13:15:20 +900012:48:20 27m00s 2 º3 º

58 Tmp 97 970 13:17:50 +900012:53:56 23m54s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 13:22:14 +900012:56:37 25m37s 4 º4 º

60 Tmp 101 4260 13:23:56 +900012:57:52 26m04s 4 º4 º

61 Tmp 102 5400 13:25:36 +900012:59:23 26m13s 4 º4 º

62 Tmp 107 690 13:28:32 +900013:04:31 24m01s 4 º4 º

63 Tmp 108 1290 13:30:04 +900013:05:34 24m30s 4 º4 º

64 Tmp 110 3100 13:33:17 +900013:08:27 24m50s 4 º4 º

65 Tmp 111 4010 13:39:16 +900013:13:40 25m36s 4 º4 º

66 Tmp 112 4670 13:41:26 +900013:15:07 26m19s 4 º4 º

67 Tmp 113 20 13:43:11 +900013:16:18 26m53s 4 º4 º

68 Tmp 113 830 13:44:47 +900013:17:39 27m08s 4 º4 º

69 Tmp 114 1380 13:46:37 +900013:18:34 28m03s 4 º4 º

70 Tmp 114 2300 13:47:51 +900013:19:43 28m08s 4 º4 º

71 Tmp 116 2980 13:51:37 +900013:26:12 25m25s 4 º4 º

18PG0PCZ 22229Total PP0Pen60NumEtapa B

74Num 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr20min (v7.89) pagina 4/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Over50 / 71 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 450

81

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

7 Tmp 13 3720 09:38:11 +50009:37:18 53s 2 º2 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

8 Tmp 16 1440 09:44:09 +40009:43:26 43s 3 º4 º

9 Tmp 20 4130 09:47:52 +42009:47:07 45s 3 º5 º

10 Tmp 21 5010 09:49:24 +59009:48:22 1m02s 3 º2 º

11 Tmp 23 380 09:53:49 +59009:52:47 1m02s 4 º5 º

12 Tmp 25 940 09:58:18 +102009:56:33 1m45s 5 º5 º

13 Tmp 25 2020 09:59:52 +93009:58:16 1m36s 5 º4 º

14 Tmp 26 4020 10:02:17 +71010:01:03 1m14s 4 º2 º

15 Tmp 27 5590 10:04:07 +73010:02:51 1m16s 4 º1 º

16 Tmp 30 750 10:06:49 -141010:07:39 50s 4 º4 º

17 Tmp 30 5000 10:18:31 +366010:12:22 6m09s 4 º4 º

18 Tmp 32 760 10:21:49 +355010:15:51 5m58s 4 º4 º

19 Tmp 34 2050 10:27:25 +498010:19:04 8m21s 4 º4 º

20 Tmp 37 770 10:32:34 +363010:26:28 6m06s 4 º3 º

21 Tmp 39 1580 10:35:41 +425010:28:33 7m08s 4 º3 º

22 Tmp 40 2820 10:43:10 +642010:32:25 10m45s 4 º3 º

23 Tmp 44 1260 11:09:40 +1800010:38:52 30m48s 4 º7 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

18PG0PCZ 5179Total PP0Pen81NumEtapa A

39 Tmp 67 950 12:06:03 +100012:04:20 1m43s 2 º2 º

40 Tmp 68 1300 12:06:52 +104012:05:05 1m47s 2 º2 º

41 Tmp 72 3060 12:11:40 +169012:08:48 2m52s 2 º2 º

42 Tmp 73 4020 12:14:19 +216012:10:40 3m39s 2 º2 º

43 Tmp 77 1110 12:18:51 +175012:15:53 2m58s 2 º1 º

44 Tmp 77 1760 12:20:09 +188012:16:58 3m11s 1 º1 º

45 Tmp 81 3480 12:23:00 +188012:19:49 3m11s 1 º1 º

46 Tmp 82 4740 12:25:36 +222012:21:51 3m45s 1 º1 º

47 Tmp 83 5450 12:27:21 +243012:23:15 4m06s 1 º1 º

48 Tmp 84 6390 12:29:26 +285012:24:38 4m48s 1 º1 º

49 Tmp 84 7200 12:30:47 +290012:25:54 4m53s 1 º1 º

50 Tmp 87 830 12:33:01 +102012:31:16 1m45s 1 º1 º

51 Tmp 89 1500 12:34:04 +105012:32:16 1m48s 1 º1 º

52 Tmp 92 3900 12:39:46 +254012:35:29 4m17s 1 º1 º

53 Tmp 93 10 12:41:59 +278012:37:18 4m41s 1 º1 º

54 Tmp 94 1500 12:47:25 +417012:40:25 7m00s 1 º1 º

55 Tmp 94 2610 12:56:42 +808012:43:11 13m31s 1 º2 º

56 Tmp 94 3280 12:59:43 +888012:44:52 14m51s 1 º2 º

57 Tmp 94 4070 13:04:12 +900012:46:50 17m22s 1 º4 º

58 Tmp 97 970 13:06:11 +822012:52:26 13m45s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 13:09:07 +837012:55:07 14m00s 1 º3 º

60 Tmp 101 4260 13:10:46 +861012:56:22 14m24s 1 º3 º

61 Tmp 102 5400 13:12:25 +869012:57:53 14m32s 1 º3 º

62 Tmp 107 690 13:15:27 +743013:03:01 12m26s 1 º3 º

63 Tmp 108 1290 13:16:40 +753013:04:04 12m36s 1 º3 º

64 Tmp 110 3100 13:19:22 +742013:06:57 12m25s 1 º3 º

65 Tmp 111 4010 13:24:03 +710013:12:10 11m53s 1 º2 º

66 Tmp 112 4670 13:25:58 +738013:13:37 12m21s 1 º3 º

67 Tmp 113 20 13:27:29 +758013:14:48 12m41s 1 º2 º

68 Tmp 113 830 13:28:46 +754013:16:09 12m37s 1 º2 º

69 Tmp 114 1380 13:30:30 +803013:17:04 13m26s 1 º2 º

70 Tmp 114 2300 13:31:39 +803013:18:13 13m26s 1 º2 º

71 Tmp 116 2980 13:34:44 +599013:24:42 10m02s 1 º3 º

25PG0PCZ 16724Total PP0Pen81NumEtapa B

71Num 18A 43Tot PG 2º4ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 72 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

7 Tmp 13 3720 09:39:01 +70009:37:48 1m13s 5 º5 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

8 Tmp 16 1440 09:44:40 +41009:43:56 44s 5 º5 º

9 Tmp 20 4130 09:48:21 +41009:47:37 44s 5 º4 º

10 Tmp 21 5010 09:50:10 +75009:48:52 1m18s 5 º6 º

11 Tmp 23 380 09:54:15 +55009:53:17 58s 5 º3 º

12 Tmp 25 940 10:03:28 +382009:57:03 6m25s 6 º6 º

13 Tmp 25 2020 10:13:28 +879009:58:46 14m42s 6 º6 º

14 Tmp 26 4020 10:16:57 +900010:01:33 15m24s 6 º6 º

15 Tmp 27 5590 10:18:53 +900010:03:21 15m32s 6 º6 º

16 Tmp 30 750 10:21:27 +795010:08:09 13m18s 6 º5 º

17 Tmp 30 5000 10:26:21 +806010:12:52 13m29s 6 º5 º

18 Tmp 32 760 10:30:27 +843010:16:21 14m06s 5 º5 º

19 Tmp 34 2050 10:43:21 +900010:19:34 23m47s 5 º5 º

20 Tmp 37 770 10:49:15 +900010:26:58 22m17s 5 º5 º

21 Tmp 39 1580 10:53:20 +900010:29:03 24m17s 5 º5 º

22 Tmp 40 2820 11:30:37 +1800010:32:55 57m42s 5 º7 º

23 Tmp 44 1260 11:50:05 +1800010:39:22 01h10m 5 º6 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

16PG0PCZ 12087Total PP0Pen215NumEtapa A

39 Tmp 67 950 +1800012:04:50 7 º7 º

40 Tmp 68 1300 +1800012:05:35 7 º7 º

41 Tmp 72 3060 +1800012:09:18 7 º7 º

42 Tmp 73 4020 +1800012:11:10 7 º7 º

43 Tmp 77 1110 +1800012:16:23 7 º7 º

44 Tmp 77 1760 +1800012:17:28 7 º7 º

45 Tmp 81 3480 +1800012:20:19 7 º7 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:22:21 7 º7 º

47 Tmp 83 5450 +1800012:23:45 7 º7 º

48 Tmp 84 6390 +1800012:25:08 7 º7 º

49 Tmp 84 7200 +1800012:26:24 7 º7 º

50 Tmp 87 830 +1800012:31:46 7 º7 º

51 Tmp 89 1500 +1800012:32:46 7 º7 º

52 Tmp 92 3900 +1800012:35:59 7 º7 º

53 Tmp 93 10 +1800012:37:48 7 º7 º

54 Tmp 94 1500 +1800012:40:55 7 º7 º

55 Tmp 94 2610 +1800012:43:41 7 º7 º

56 Tmp 94 3280 +1800012:45:22 7 º7 º

57 Tmp 94 4070 +1800012:47:20 7 º7 º

58 Tmp 97 970 +1800012:52:56 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:55:37 7 º7 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:56:52 7 º7 º

61 Tmp 102 5400 +1800012:58:23 7 º7 º

62 Tmp 107 690 +1800013:03:31 7 º7 º

63 Tmp 108 1290 +1800013:04:34 7 º7 º

64 Tmp 110 3100 +1800013:07:27 7 º7 º

65 Tmp 111 4010 +1800013:12:40 7 º7 º

66 Tmp 112 4670 +1800013:14:07 7 º7 º

67 Tmp 113 20 +1800013:15:18 7 º7 º

68 Tmp 113 830 +1800013:16:39 7 º7 º

69 Tmp 114 1380 +1800013:17:34 7 º7 º

70 Tmp 114 2300 +1800013:18:43 7 º7 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:25:12 7 º7 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen215NumEtapa B

72Num 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

244 / Roberto Andrade Silva / Beto Pizza

Over50 / 73 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

244

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

7 Tmp 13 3720 +1800009:38:18 7 º7 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

8 Tmp 16 1440 +1800009:44:26 7 º7 º

9 Tmp 20 4130 +1800009:48:07 7 º7 º

10 Tmp 21 5010 +1800009:49:22 7 º7 º

11 Tmp 23 380 +1800009:53:47 7 º7 º

12 Tmp 25 940 +1800009:57:33 7 º7 º

13 Tmp 25 2020 +1800009:59:16 7 º7 º

14 Tmp 26 4020 +1800010:02:03 7 º7 º

15 Tmp 27 5590 +1800010:03:51 7 º7 º

16 Tmp 30 750 +1800010:08:39 7 º7 º

17 Tmp 30 5000 +1800010:13:22 7 º7 º

18 Tmp 32 760 +1800010:16:51 7 º7 º

19 Tmp 34 2050 +1800010:20:04 7 º7 º

20 Tmp 37 770 +1800010:27:28 7 º7 º

21 Tmp 39 1580 +1800010:29:33 7 º7 º

22 Tmp 40 2820 +1800010:33:25 7 º6 º

23 Tmp 44 1260 +1800010:39:52 7 º5 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

0PG0PCZ 30600Total PP0Pen244NumEtapa A

39 Tmp 67 950 +1800012:05:20 6 º6 º

40 Tmp 68 1300 +1800012:06:05 6 º6 º

41 Tmp 72 3060 +1800012:09:48 6 º6 º

42 Tmp 73 4020 +1800012:11:40 6 º6 º

43 Tmp 77 1110 +1800012:16:53 6 º6 º

44 Tmp 77 1760 +1800012:17:58 6 º6 º

45 Tmp 81 3480 +1800012:20:49 6 º6 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:22:51 6 º6 º

47 Tmp 83 5450 +1800012:24:15 6 º6 º

48 Tmp 84 6390 +1800012:25:38 6 º6 º

49 Tmp 84 7200 +1800012:26:54 6 º6 º

50 Tmp 87 830 +1800012:32:16 6 º6 º

51 Tmp 89 1500 +1800012:33:16 6 º6 º

52 Tmp 92 3900 +1800012:36:29 6 º6 º

53 Tmp 93 10 +1800012:38:18 6 º6 º

54 Tmp 94 1500 +1800012:41:25 6 º6 º

55 Tmp 94 2610 +1800012:44:11 6 º6 º

56 Tmp 94 3280 +1800012:45:52 6 º6 º

57 Tmp 94 4070 +1800012:47:50 6 º6 º

58 Tmp 97 970 +1800012:53:26 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:56:07 6 º6 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:57:22 6 º6 º

61 Tmp 102 5400 +1800012:58:53 6 º6 º

62 Tmp 107 690 +1800013:04:01 6 º6 º

63 Tmp 108 1290 +1800013:05:04 6 º6 º

64 Tmp 110 3100 +1800013:07:57 6 º6 º

65 Tmp 111 4010 +1800013:13:10 6 º6 º

66 Tmp 112 4670 +1800013:14:37 6 º6 º

67 Tmp 113 20 +1800013:15:48 6 º6 º

68 Tmp 113 830 +1800013:17:09 6 º6 º

69 Tmp 114 1380 +1800013:18:04 6 º6 º

70 Tmp 114 2300 +1800013:19:13 6 º6 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:25:42 6 º6 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen244NumEtapa B

73Num 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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